
 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ

Ταχ. Δ/νση: ΝΕΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 28        

ΠΑΤΡΑ, 26441

Πληροφορίες: ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΜΑΣΙΟΥΛΑΣ

Τηλ.: 2613611417, 2613611400-1

Email: amamasioulas@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
     
Προς:  Υπουργείο Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων  

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη 30 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Προώθηση της Κοινωνικής και 

Αλληλέγγυας Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.) (πράξεις που έχουν ξεκινήσει την προηγούμενη Προγραμματική Περίοδο)» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5151 στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο 

του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005.

2. Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση 

Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει.

3. Την υπ. αριθμ. 76861/29-07-2022 (ΦΕΚ 4174/Β/05-08-2022) υπουργική απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 

61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32681/ΕΥΘΥ 335/23-03-2015 (Β’ 713) υπουργικής απόφασης.

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί 

καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 

Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 

και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 

αριθ. 1083/2006.

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 

σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο 

«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.

6. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων.

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 07/12/2023
Πάτρα, 28/11/2023

Αριθµ. Πρωτ.: 6563



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 2

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων 

ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.

8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και 

την καινοτομία» (2014/C 198/01).

9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις 

οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.

10. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 

Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11. Τη με αρ. πρωτ. Α.Π. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί 

κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων, αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τη με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 

διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού 

για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του 

Ν.4314/2014.

13. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», 

όπως ισχύει.

14. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

15. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει.

16. Την με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των αποτελεσμάτων των 

περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της 

νέας Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

17. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 

«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2021) 9143 final/7-12-2021 απόφαση

18. Την με αρ. Πρωτ. 2902/2-7-2019 επιστολή της ΕΥΔΕΠΠΔΕ προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή για την επέκταση μεταβατικής 

περιόδου εφαρμογής του άρθρου 67(2)α) του Καν. 1303/2018 σύμφωνα με το άρθρο 152(7)

19. Την με αρ. πρωτ. 5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την οποία ορίζεται ο “Ενδιάμεσος 

Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

20. Τη με αρ. πρωτ. 3006/28-6-2021 απόφαση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης για τη δράση 

9.v.1.1-a «Στήριξη υφιστάμενων και υπό σύσταση Φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.) στη Δυτική 

Ελλάδα», όπως τροποποιήθηκε με τις 3392/21-7-2021, 4284/23-9-2021, 4815/19-10-2021, 545/7-2-2022, 1767/19-4-

2022, 3128/13-7-2022, 4929/3-11-2022, 5511/6-12-2022 και 5337/2-10-2023 αποφάσεις.

21. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2022) 6504 final/5-9-2022 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027»,

22. Την με αρ. πρωτ. 4947/15-9-2023 απόφαση για την εξειδίκευση της δράσης στο Πρόγραμμα «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2021-

2027»

23. Την με αρ. πρωτ. 5519/11-10-2023 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 

«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027», με την οποία με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της δράσης.

24. Την με αρ. πρωτ. 5610/16-10-2023 απόφαση για τον Ορισμό του «Ενδιάμεσου Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 

Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας» (ΕΦΕΠΑΕ) ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2021-2027» και ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 3

25. Tο εγκεκριμένο σχέδιο δράσης κλεισίματος του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

26. Την με αρ. πρωτ.  6469/24-11-2023 απόφαση ανάκληση ένταξης 30 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης 9.v.1.1-a «Στήριξη υφιστάμενων και υπό σύσταση Φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας 

(Κ.ΑΛ.Ο.) στη Δυτική Ελλάδα» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», λόγω μεταφοράς τους στο 

Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027»

27. Την με αρ. πρωτ. 6489/24-11-2023 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας

Αποφασίζει 

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 2.092.059,76 € στο Πρόγραμμα  «Δυτική Ελλάδα 2021-2027» . 
 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

612 Δυτική Ελλάδα

4Β Ενίσχυσης της 
κοινωνικής συνοχής και 
του ανθρώπινου 
δυναμικού στην Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 2.092.059,76

ΣΥΝΟΛΟ 2.092.059,76

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +.

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 01/01/2021.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
2.092.059,76 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 4

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0017 - NAI 1.558.785,97

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110024 OXI 533.273,79

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε      2,092,059.76 €

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

ΕΠ0017 / - : 

ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110024 : Τα έργα μεταφέρονται από το ΕΠ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδες Α, Β1, Β2, Γ, ΧΑ 

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

 Πίνακας έργων προς ένταξη
Κωδ. Απόφασης: 4719                                                                             

TAMEIO: Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 612 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 6004281

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΧΑΙΑΣ] [ΔΕΕ16-
0434872]

ΔΕΕ16-
0434872 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΧΑΙΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 44.604,00 0,00 0,00 44.604,00

2 6004295

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΚΟΤΣΑΝΑ] [ΔΕΕ16-0439145]

ΔΕΕ16-
0439145

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΚΟΤΣΑΝΑ

25/07/2022 24/03/2024 20 92.229,90 0,00 0,00 92.229,90

3 6004318

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 
ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΗ ΑΕΙΦΟΡΙΑ] 
[ΔΕΕ16-0439466]

ΔΕΕ16-
0439466

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΚΑΡΝΙΚΗ 
ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

25/07/2022 24/03/2024 20 80.898,98 0,00 0,00 80.898,98

4 6004319

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ] [ΔΕΕ16-0441485]

ΔΕΕ16-
0441485

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΓΡΑΜΜΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25/07/2022 24/03/2024 20 40.590,20 0,00 0,00 40.590,20

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 6

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

5 6004320

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ (ΕΝΕΡΓΩ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)] [ΔΕΕ16-0441486]

ΔΕΕ16-
0441486

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΝΕΡΓΩ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

25/07/2022 24/03/2024 20 62.530,16 0,00 0,00 62.530,16

6 6004321

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΑΞΙΔΕΥΟΥΣΑ] 
[ΔΕΕ16-0441550]

ΔΕΕ16-
0441550 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΑΞΙΔΕΥΟΥΣΑ 

25/07/2022 24/03/2024 20 62.530,16 0,00 0,00 62.530,16

7 6004322

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ] 
[ΔΕΕ16-0446580]

ΔΕΕ16-
0446580 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 56.966,00 0,00 0,00 56.966,00

8 6004323

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [Διεθνές Φεστιβάλ 
Κινηματογράφου Ολυμπίας για 
Παιδιά και Νέους - Κοινωνική 
Συνεταιριστική Επιχείρηση 
Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας] [ΔΕΕ16-0447404]

ΔΕΕ16-
0447404 ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΚΙΝΗΜ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΚΑΙ ΝΕΟΥΣ ΚΟΙΝ 

ΣΥΝΕΤ ΕΠΙΧ  ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 83.720,00 0,00 0,00 83.720,00

9 6004324

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [Κοινωνική 
Συνεταιριστική Επιχείρηση 
Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας Traces] [ΔΕΕ16-
0448008]

ΔΕΕ16-
0448008 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ TRACES 

25/07/2022 24/03/2024 20 56.966,00 0,00 0,00 56.966,00

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 7

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

10 6004325

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΓΡΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ] [ΔΕΕ16-
0448051]

ΔΕΕ16-
0448051 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΓΡΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

25/07/2022 24/03/2024 20 59.748,08 0,00 0,00 59.748,08

11 6004326

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ  & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ- ΞΕΛΑΣΙΣ] [ΔΕΕ16-
0449323]

ΔΕΕ16-
0449323 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΞΕΛΑΣΙΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 48.089,44 0,00 0,00 48.089,44

12 6004327

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
ΤΩΝ ΝΤΟΠΙΩΝ] [ΔΕΕ16-
0453198]

ΔΕΕ16-
0453198 ΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ΤΩΝ 

ΝΤΟΠΙΩΝ 25/07/2022 24/03/2024 20 75.600,00 0,00 0,00 75.600,00

13 6004328

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ MOSAIC 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ] [ΔΕΕ16-
0454087]

ΔΕΕ16-
0454087 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ MOSAIC  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

25/07/2022 24/03/2024 20 67.129,78 0,00 20.238,40 87.368,18

14 6004329
Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΤΡΕΦΙ] [ΔΕΕ16-0461943]

ΔΕΕ16-
0461943 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΤΡΕΦΙ 25/07/2022 24/03/2024 20 41.651,44 0,00 0,00 41.651,44

15 6004330

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΝΕΡΓΟΙ ΡΟΜΑ] 
[ΔΕΕ16-0465710]

ΔΕΕ16-
0465710

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΕΝΕΡΓΟΙ 
ΡΟΜΑ 

25/07/2022 24/03/2024 20 89.209,12 0,00 0,00 89.209,12

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 8

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

16 6004331

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ NATURE PARK] 
[ΔΕΕ16-0459963]

ΔΕΕ16-
0459963 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ NATURE PARK 

25/07/2022 24/03/2024 20 91.816,76 0,00 0,00 91.816,76

17 6004332

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ] [ΔΕΕ16-
0461755]

ΔΕΕ16-
0461755 ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

25/07/2022 24/03/2024 20 64.099,39 0,00 0,00 64.099,39

18 6004333

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΔΕΕ16-0465698]

ΔΕΕ16-
0465698 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 25/07/2022 24/03/2024 20 98.130,03 0,00 0,00 98.130,03

19 6004334

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΕΚΦΡΑΣΗΣ] [ΔΕΕ16-0465724]

ΔΕΕ16-
0465724

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΕΚΦΡΑΣΗΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 79.508,80 0,00 0,00 79.508,80

20 6004335

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΔΡΑΣΙΣ] [ΔΕΕ16-
0466087]

ΔΕΕ16-
0466087 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΔΡΑΣΙΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

21 6004336

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 
Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας «ΕΡΙΦΥΛΗ»] [ΔΕΕ16-
0466108]

ΔΕΕ16-
0466108

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΡΙΦΥΛΗ 

25/07/2022 24/03/2024 20 66.906,84 0,00 0,00 66.906,84

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 9

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

22 6004337

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΣΕΠ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ COLOSSOS 
GROUP] [ΔΕΕ16-0466685]

ΔΕΕ16-
0466685

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ COLOSSOS 
GROUP 

25/07/2022 24/03/2024 20 44.604,56 0,00 0,00 44.604,56

23 6004338
Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΤΡΙΤΩΝ] [ΔΕΕ16-0466758]

ΔΕΕ16-
0466758 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΡΙΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 25/07/2022 24/03/2024 20 59.220,00 0,00 0,00 59.220,00

24 6004339

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΣΗΜΑ 
ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ] 
[ΔΕΕ16-0466914]

ΔΕΕ16-
0466914

ΣΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 89.209,12 0,00 0,00 89.209,12

25 6004340

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [Κοινωνική 
Συνεταιριστική Επιχείρηση 
Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας Liofyllo] [ΔΕΕ16-
0467474]

ΔΕΕ16-
0467474 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ LIOFYLLO 

25/07/2022 24/03/2024 20 83.856,51 0,00 0,00 83.856,51

26 6004341

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΣΕΠ ΣΤΕΓΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 
ΠΑΤΡΑΣ - ΑΓΙΑ ΛΑΥΡΑ] [ΔΕΕ16-
0467504]

ΔΕΕ16-
0467504 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 65.966,88 0,00 0,00 65.966,88

27 6004342

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [ΚΟΙΝΣΕΠ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 
ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ] [ΔΕΕ16-
0467700]

ΔΕΕ16-
0467700

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 66.906,84 0,00 0,00 66.906,84

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26



 Κωδ. Απόφασης:4719 Σελίδα 10

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΚΕ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(Εταιρικό σχήμα) ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

28 6004343

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [COHESION 
NETWORK 2GETHER] [ΔΕΕ16-
0467759]

ΔΕΕ16-
0467759 COHESION NETWORK 

2GETHER 25/07/2022 24/03/2024 20 100.000,00 0,00 2.046,55 102.046,55

29 6004344

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [Κοινωνική 
Συνεταιριστική Επιχείρηση Το 
Δόντι] [ΔΕΕ16-0467776]

ΔΕΕ16-
0467776

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΟ ΔΟΝΤΙ 

25/07/2022 24/03/2024 20 39.095,06 0,00 0,00 39.095,06

30 6004345

Στήριξη της κοινωνικής 
επιχείρησης [«Κοινωνική 
Συνεταιριστική Επιχείρηση  
Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας Πελοπόννησος»] 
[ΔΕΕ16-0467825]

ΔΕΕ16-
0467825

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

25/07/2022 24/03/2024 20 80.275,71 0,00 0,00 80.275,71

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          2.092.059,76 0,00         22.284,95 2.114.344,71 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       30

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       30

A∆A: ΩΖΣΛ7Λ6-Τ26




